
tň' CHEMWORK s.r.o., Borotín 72, PSČ 679 37, lČ: 080 65 152

vedená u KS v Brně, spisová značka C111704 www.chemwork.cz

SMLOUVA O DÍLO
(dle § 2586 až § 2635 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.)

CHEMWORK s.r.o.
adresa: Borotín 72, PSČ 679 37 Borotín
IČ: 080 65 152
DIČ: CZ080 65 152
(dále jen dodavatel)

· a

Mateřská škola, základní Škola a praktická škola Boskovice, příspěvková organizace
adresa: Štefánikova 2, 680 01 Boskovice
IČ: 62075985
DIČ,
(dále jen objednatel)

I.
Základní ustanovení a předmět smlouvy

l. Smlouvou o dílo se dodavatel zavazuje k provedení díla, dle níže uvedené
specifikace a objednatel se zavazuje k zaplacení celkové ceny za jeho provedení.

2. Předmětem smlouvy je provádění pravidelného servisu čištění tukového lapolu
(odlučovače tuků), kuchyně výše uvedené organizace.

II.
Předmět díla - specifikace

l. Předmětem díla je provádění pravidelného servisu komplexního čištění tukového
lapolu, vC. odvozu a zajištění likvidace odpadu v souladu s platnou legislativou.

- odsátí obsahu (odpadu) z lapolu a jeho převzetí, kat.č. 190809,
- dočištění lapolu
- vystavení dokladů o provedeném čištění a řádném převzetí odpadu

(dodací list - servisní zpráva)

2. V případě požadavku objednatele mohou být po dohodě prováděny další úkony
nad rámec údržby odlučovače tuků, např. havarijní čištění kanalizace, apod.. Podmínky
a ceny za tyto úkony budou sjednávány individuálně a nejsou předmětem této smlouvy.
Objednatel je povinen zajistit dodavateli be@roblémový přístup k místu prací.

3. Těmíny provádění údržby jsou zajišt'ovány dodavatelem 2 x ročně (jaro- podzim)
v souladu s legislativou, ve svozových termínech dodavatele.



l'
Dodavatel si hlídá pravidelné termíny čištění lapolu sám.

l
III.

Cenové a platební podmínky

l. Cena za jednotlivý servis čištění tukového lapolu ......... 6500 ,- KČ + DPH 21%.

Platba na fakturu se splatností 14 dni od data provedení každého servisu čištění. Objednatel
v případě prodlení s plněním peněžitého závazku nebo jeho části zaplatí dodavateli z dlužné
částky 0,75 % denně navíc. Cena je platná při pravidelném čištění 2 x rok.

2. Dodavatel si vyhrazuje právo na úpravu (zvýšení) cen na základě neočekávaného zvýšení
provozních nákladů spojených s údržbou tukového lapolu (nárůst cen za likvidaci odpadu,
PHM, apod.). Toto je dodavatel povinen s Ějředstihem omámit a projednat s objednatelem.

IV.
Ostatní podmínky

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností výpovědní lhůty v tříměsíční
výpovědní době, která začíná běžet první den následujícího měsíce po podání výpovědi.
Po dobu trvání smlouvy se objednatel zavazuje, že splnění předmětu díla bude
v dohodnutých pravidelných intervalech zajišt'ováno dodavatelem a že objednatel
nebude využívat třetích osob ke splnění předmětu díla, pokud se na tom obě smluvní
strany předem nedohodly.
Ostatní ujednáni se řídí dle platných předpisů obchodního zákoníku.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny se všemi podmínkami smlouvy a že
smlouva byla uzavřena bez nátlaku, za jejich svobodné vůle. Na důkaz toho stvrzuji
smlouvu svými podpisy.

Dne: 16.12.2021

dodavatel objednatel


